урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв’язку зі зменшенням постачання до кінця 2024
року, Сторони дійшли згоди зменшити юридичні
зобов’язання до Договору № 37 від «29» лютого
2024 року на 133,41 грн. (сто тридцять три гривні
41 копійка) в т.ч. ПДВ 22,24.
Загальна сума договору складає :146748,69 грн.
(сто сорок шість тисяч сімсот сорок вісім гривень 69
копійок) в т. ч. ПДВ 24458,12 грн.

Додаток № 1 до Договору (Специфікація) викласти в
новій редакції (додається).
Кефір 2,5%-1844,10 кг., за ціною 34,62 грн.;
Кефір 2,5%-1467 кг., за ціною 40,32 грн.;
Сметана 15% - 164 кг., за ціною 74,40 грн.;
Сметана 15 % - 135,05 за ціною 85,56 грн.
Всього: 146748,69 грн.(сто сорок шість тисяч сімсот
сорок вісім гривень 69 копійок) в т. ч. ПДВ 24458,12
грн.